9101009 TELEVIAS AUTOPISTAS CONCESIONADAS (TAG) - CLIENTE 1,00 6.000,00 6.0000,00UN3

Observaciones: CONTRATO = 10346 - PATENTE = JGFS21 -
CATEGORIA = D1: SEDAN AUTOMATICO - CONDUCTOR = ALBERTO
PATRICIO VALDES MONTES - PERIODO = 21-06-2018 AL 06-07-2018

Documento creado por www.facturacion.cl

57.115

10.852

67.967

19

Neto:

% I.V.A.:

Total:

SON: SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS.--

Timbre Electronico S.I.I.

Resolución 80 Verifique Documento: http://www.sii.cldel 22/08/2014